Vò diligentius studeant, qui excommunicationis pœna affecti sunt, in sanctæ matris Ecclesiæ gremium restitui, ac nè alij eorundem commertio consuetudineuè per imprudentiam utantur, nos veterum Canonum auctoritatem sequuti, id iubemus, ut Episcopus, cum excommunicationis sententiam contra aliquem tulerit, eumque ex-

2. Tit. 1. dec. 21.

communicatum, palam denunciari iusserit, eius nomen, & cognomen, tum ad Cathedralis, & propriæ Parochialis Ecclesiæ valuas, affigendum descriptum mitti curet Parochis, & urbanis, & Diocesanis: qui primo saltem cuiusque mensis Dominico die illum populo excommunicatum denuncient; neque hoc agere desistant, quò ad ipsos Episcopus significarit, eundem matri Ecclesiæ reconciliatum esse.

2. 3 Quòd si tres menses is excõmunicacionis uinculo irretitus permanserit; illius nomen, & cognomen Episcopus tum reliquis huius Prouinciæ Episcopis, tum illis præterea denunciaret, ac significet, quorũ Diœceses sibi finitimæ sunt. Cum autem ille ipse ad matris Ecclesiæ gremium redierit quibus antea illum excõmunicatum Episcopus denunciauerat, ijs eundem absolutum quàm primùm significet. Quòd si quis

per annum in excommunicatione permanerit; ad Episcopum Parochus eum deferat, ut contra illum agatur, quemadmodum & canonum iure, & summorum Pontificum sanctionibus decretum est.

5. De Ep. Ep̄a
li iur. & foro.

4 Et uerò publicè excommunicatos, interdictosue, qui à Sacerdote celebrante, ut ab Ecclesia exeant, nominatim moniti, permanere auserint, excommunicationis uinculo irretitos esse, neque ab alio, nisi à sede Apostolica solum, absolui posse, ostendat, ut Clementis Quinti sanctione cautum est.

Sess. 25. c. 12.
de regul.

5 Interdicta ab Episcopo promulgata, non solū, quæ uniuersos, sed quæ singulos etiam attingunt, ab ordine omni regularium in suis Ecclesijs, & promulgentur; & seruentur item, ut Tridentinum decretum iubet.

6 Parochus cum aliquos, uel excommunicatos, uel interdictos pronunciarit, eorum nomina, cognomina, & diem, quo excommunicati, interdictiue sunt, quàm primum ad fori Episcopalis Cancellarium deferat. Quod sequitur, uide De Cancellario.

6. Quæ ad Pe
nit. sac. pert.

7 Iubeat Episcopus in omni sacristia certo conspicuo loco tabellam affigi, in qua eorum, qui interdicti, aut excommunicationis uinculo irretiti sunt, nomina, & cognomina rectè descripta, in omnium conspectu sint; ut, & si quandoque fortassè præsentibus sint à diuinis officijs, Ecclesiæque eijciantur.

8 Et si contra Concilij Prouincialis decretum in ea censura perstiterint, in singulos menses ad eiusdem præscriptum de more denunciarentur.